T. R. apud Westm' xvij die Maii. P' ipm regem.

Et mand' est Mauritio de Berkele custodi caſtri & ville p'dtoꝝ qd eidem Johi custodiam caſtri & ville p'dtoꝝ una cum armaturis victualibꝫ & oibꝫ aliis rebꝫ & in eodem caſtro existentibꝫ p' indenturam in' ipos inde conficiendam libet hend' in forma p'dta.

T. ut sup^a. P' ipm R.

Et mand' est militibꝫ hōinibꝫ ad arma tam equitibꝫ q'm peditibꝫ & oibꝫ aliis in munitōe caſtri & ville p'dtoꝝ existentibꝫ &c. ut in similibus.

Et mand' est majori ballis & toti cōitati ville p'dte qd eidem Johi &c. ut in similibus.

Robertus de Barton constituitur custos victualium in partibus Karlioli.

Membr. 3.
Westm.
18 Maii.

R. ditto clico suo Robto de Barton factm De fidelitate v'ra & circumſpectōe p'vida plenarie confidentes constituim' vos receptorē & custodem victualiu nroꝝ & instauri in p'tibꝫ Karliol' q'mdiu nre placuit voluntati Et ideo vob mandam' qd receptōi & custodie dtoꝝ victualiu & instauri diligen' intendatis quousq; aliud inde duxim' ordinand' In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xvij die Maii. P' consiliū.

Salvus conductus pro nunciis comitis Lancastrie in Scotiam ituris.

A.D. 1316.

R. oibꝫ ballis & fidelibꝫ suis tam infra libtates q'm ext^a ad quos &c. factm Cum ditus consanguineus & fidelis n' Thomas com' Lancastr' quosdam de suis cum tris ipius com' ad ptes Scotie t'nsmittat p' quibꝫdam negotiis ibidem faciend' Vob mandam' qd illis quos dtus com' cum tris suis ad dtas ptes Scotie sic mittat eundo vsus easdem ptes ibidem morando & exinde redeundo non inferatis &c. ut in talibus usq; ad festum S'ci Laurentii p' futur' dur'.

Membr. 3.
Thunderle,
8 Junii.

T. R. apud Thunderle vij die Junii.

P' ipm regem nunc' Rogo de Northburgh.

Mandatum pro electione hominum peditum in comitatu Eboracensi.

R. ditus & fid' suis Nicho de Menill & Edm'o Darel factm Sciatis qd cum p' expeditōe guerre nre Scot' ac p' malitia & rebellionē Scotoꝝ inimicoꝝ & rebelliū nroꝝ qui regnū nrm invadere ac homicidia dep'datōes & incendia ac alia facinora diſſa inhumane comitte nullaten' expaveſcūt sum' cū celeritate qua possum' ad easdē ptes auxiliante Dño p'ſecturi ac in subsidiū expeditōis nre p'dte plures hōies pedites ad arma potentes oporteat nec'io nos h're Assignavim' vos ad eligend' in wapentachiis de Est Trithing & North Trithing in com' Eboꝝ tam infra libtates q'm ext^a quindecim milia hōiū de validioribꝫ & potentioribꝫ eoꝝdē wapentachioꝝ & ad eosdem pedites ad nos usq; Novū Castrum sup Tynam ducend' Ita qd sint ibidem in festo S'ci Laurentii p' futur' p'mpti & parati & qd major ps eoꝝ cōpetent' sint armati & tam illi q'm residuū eoꝝ bene armis cōpetentibꝫ muniti ad p'ſiciscend' exinde nobcum ad vadia nra cont^a inimicos nros sup'dtos Et ideo vob mandamus qd circa electōem hōiū peditū p'dtoꝝ ac ductōem eoꝝdem ad nos ut est dtm cū omi diligentia & sollicitudine intendatis Ita qd p' v'ri deftm dta expeditio nra quod absit retardari nō contingat p' quod ad vos g'v' cape debeam' Mandavim' enim vic' nro com' p'dti qd vob in p'missis sit intendens consulens & assistens & qd de exitibꝫ ballive sue h're fac' p'dtis peditibꝫ vadia sua a die quo a villa de Al'vton se movint usq; ad dtam villam de Novo Caſtro sup Tynam In cuj' &c.

Membr. 3.
Westm.
28 Junii.

T. R. apud Westm' xxvij die Jun'.

P' ipm regem.

Eodem modo assign' Johes de Thornhull & Ricus Waleys in wapentach' de Westrithyng in eodē com' ad q'ngentos hōies ped' elig' & ducend' &c. ut sup^a.

De locum tenente per Nicholaum de Menill assignando, et de vadiis peditum Eboracensium solvendis.

R. ditto & fid' suo Nicho de Menill factm Licet nup' + eo qd p' expeditōe guerre nre Scot' &c. assignavim' vos & ditm & fid' nrm Edmūdū Darel ad eligend' &c. Ita qd sint ibidem &c. put in tris nris patentibꝫ vob & p'fato Edm'o inde cōſtis pleni' continet' Quia tamen volum' qd vos ditto & fid' nro Radō sit Willi in hiis que ad salvatōem p'tiū com' p'dti & aliaz p'tiū adjacentiū n'no ad repulsionē inimicoꝝ nroꝝ p'dtoꝝ p'tiūde possint si qui quod absit ad ptes illas venire p'sumpserint p'beatis cōsiliū & juvamen p' quod electōi dtoꝝ peditū & electōi eoꝝdem una cū p'fato Edm'o ut p'dtm est intendere nō potestis Vob mandam' qd aliquē de v'ris de quo plenā fiduciam reportatis ad electōem & ductōem p'dtas in forma p'dta faciend' una cū p'fato Edm'o loco v'ri assignetis Et hoc nullatenus omittatis.

Membr. 3.
Westm.
28 Junii.
+ Supple
p'o

T. R. apud Westm' xxvij die Junii.

Et mand' est eidē Edm'o qd illū quē dtus Nichus ad p'missa faciend' una cū ipō deputavit loco sui in sociū admittat Et hoc nullatenus omittat.

T. ut s^a.

Et

A.D. 1316.
* Supple
a die
† Sic.

Et mand' est vic' Eboꝝ qd eisdem ped' vadia sua * quo se † a villa de Alvton vsus dtas ptes se movint usq' villam de Novo Castro sup Tynā de exitibꝫ ballive sue hre fac' Et R' ei inde in comp' suo &c.

T. R. ut sup'.

P ipm regem.

Querimonia Regis Edwardi de invasione Scotorum, et delegatio custodiae comitatus Eboracensis, &c.

Memb. 3.
Westm.
4 Julii.

R. omibꝫ ad quos &c. scilicet Quia datū est nob' intelligi qd Scoti inimici & rebelles nri qui infra regnū nrm homicidia depdatōes incendia & alia facinora pluries ppetrunt idem regnū usq' com' Eboꝝ cū magna armatoꝝ multitudine hostilit' sunt ingressi in eodem com' hujusmodi facinora indies ppetntes comorando Nos de fidelitate & pbitate ditorꝝ & fidelium nroꝝ Johis de Moubray Radi fit Willi & Simonis Warde vic' nri com' illius plenar' confidentes assignavim' ipos Johem Radm & vic' & quemlibet eoꝝ custodes seu custodem com' p'dti & p'tiū adjacentiū tam infra libertates q'm ext' ad faciend' ea que ad tuitōem & salvatōem com' & p'tiū p'dtaꝝ ac populi nri eoꝝdem & ad repulsionē & confusionem ditorꝝ inimicoꝝ nroꝝ possunt pertinere Dam' autem p'fatis Johi Radō & Simoni & eoꝝ cuilibet tenore p'sentiū plenariā potestatem distringendi omnes illos hōies tam equites q'm pedites de com' & p'tibꝫ p'dtis & eoꝝdem puniendi quos in hac pte contrarios invenit seu rebelles juxta quantitātē contemptuū & transgressionū illaꝝ & put p' expeditōe d'ti negotii melius viderint faciend' In cuj' &c. q'mdiu h' placuit dur'.

T. R. apud Westm' iij die Julii. P ipm regem & cons'.

Et mand' est omibꝫ ballivis ministris & fidelibꝫ R in com' p'dto & p'tibꝫ adjacentibꝫ tam infra libertates q'm ext' qd eisdem Johi Radō & vic' & cuilibet eoꝝ tanq'm custodibꝫ seu custodi com' & p'tiū p'dtoꝝ in omibꝫ que ad tuitōem & salvatōem com' & p'tiū eoꝝdem ac populi h' ibidem & ad repulsionem & confusionem ditorꝝ inimicoꝝ h' pertinere possunt cū equis & armis & toto posse suo sint intend' consulentes & auxiliantes quotiens & q'ndo p' ipos Johem Radm & vic' & quemlibet eoꝝ sup hoc ex pte h' fūint p'muniti facientes ea que iidem Johes Radō & vic' & eoꝝ quilibet eis sup p'missis duxerint seu duxit injungend' Dedit autem R' &c. ut sup' In cuj' &c. q'mdiu h' placuit dur'.

T. ut sup'.

Alia querimonia, et mandatum de peditibus eligendis in Anglia et Wallia.

Memb. 2.
Westm.
4 Julii.

R. ditis & fid' suis Johi de Charneux Thome de Neef Marche Wiffo de Dognesfeld & Riço de Whatton scilicet Quia ad refrenandam Scottoꝝ inimicoꝝ & rebellium nroꝝ induratum malitiam qui homicidiis depdatōibꝫ incendiis & aliis malis innumis p' ipos in tra nra Scot' ante hec tēpora ppettis nullaten' satiati jam fines tre nre Angl' in magna armatoꝝ multitudie hostilit' sunt ingressi & nra ac fidelium nroꝝ mania & villas in divsis locis incendere ac homicidia & depdatōes comitē inhumanit' p'sumpserunt & adhuc de die in diem cōsimilia flagitia & pejora p'oribꝫ p' viribꝫ satagunt ppet're p' quod sum' cū celeritate qua possum' cū equis & armis ad ptes illas auxiliante Dño pfecturi ac in subsidium expeditōis nre p'dte plures hōies pedites ad arma potentes oportebit nec'io nos hre Assignavim' vos omnes tres vel duos vrm ad eligend' in com' Notingh' & Derb' mille hōies pedites quoz ducenti sint lingatores tam infra libertates q'm ext' de validioribꝫ & potentioribꝫ com' p'dtoꝝ et vos p'fate Johes ad p'dtos pedites ad nos ad Novū Castrū sup Tynam ducendos Ita qd sint ibidem in festo S'i Laurentii p'io futur' ad ultimū p'mpti & parati armis cōpetentibꝫ bn & sufficient' muniti ad p'fiscend' exinde nobiscum ad vadia nra cont' inimicos nros p'dtos Et ideo vos mandamus qd p'dtos hōies pedites eligatis & vos p'fate Johes pedites illos ad nos ad diem & locū p'dtos ducatis in forma p'dta Ita qd p' vri d'ctm d'ta expeditio

nra qd abis retardari nō contingat p' quod ad vos g'vif' cape debeamus Mandavim' eim vic' nro com' p'dtoꝝ qd vos in p'missis & ea tangentibꝫ sit intendens assistēs consulens & auxilians quotiens & put ei seire scitis ex pte nra Mittim' autem ad vos d'ctm clicum nrm Robm de Kirkeby ad electōem p'dtoꝝ hōiū peditū supvidend' & ad electōem illam cū celeritate fieri pcurandam & ad solvend' vadia peditibꝫ sup'dtis a die quo a com' p'dto vsus nos recefferint quousq' ad nos ad locū veniant sup'dtm cui sup hiis que vos decet * ex pte nra in p'missis fidem credulam p'beat' In cuj' &c.